

Końskie, dn. 13.12.2016 r.

**Otrzymują uczestnicy postępowania
w udzielenie zamówienia w drodze rozeznania cenowego**

Dotyczy zaproszenia do złożenia oferty cenowej na opracowanie Studium Wykonalności zadania pn.
„Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Końskich”

Informuję, że od wykonawców wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1.: Jaki jest budżet projektu?

Odpowiedź: – Szacunkowa wartość projektu wynosi 3 773 947,00 zł brutto (roboty budowlane + inspektor nadzoru).

Pytanie 2: Jakie dokumenty, opracowania analityczne i syntetyczne dotyczące projektu i Zamawiającego przekaże nam Zamawiający w celu przygotowania Studium Wykonalności (biznes plan, analiza marketingowa, SWOT, konkurencji etc.)?

Odpowiedź: Zamawiający przekaże Wykonawcy audyt energetyczny i audyt efektywności ekologicznej.

Pytanie 3: Jaką dokumentację techniczną do projektu ma przygotowaną Zamawiający? Jeśli na dzień dzisiejszy nie ma żadnej, to kiedy można się spodziewać takiej dokumentacji lub czy oczekuje się od nas, że przygotowujemy również dokumentację techniczną?

Odpowiedź: . Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej dla przewidzianych robót budowlanych. Wszystkie roboty będą wykonywane na podstawie zgłoszenia wykonania robót budowlanych.


Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU
Andrzej Marek Lenart
WICESTAROSTA